
 

Bijlage 1: 23-01-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 15 januari 2019;  

 

gelet op artikel gelet op artikel 3.8, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

besluit: 

 

1. het bestemmingsplan “Buitengebied Oost, 2e herziening (De Stege 1)”, bestaande uit de 

geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML- bestand met identificatienummer 

NL.IMRO.0246.906BUODESTEGE1-VA01, met de bijbehorende bestanden, langs elektronische 

weg en in analoge vorm ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen omdat het kostenverhaal 

anterieur is geregeld. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 18 februari 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


